
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS PETICIJŲ KOMISIJOS SUDARYMO  

 
2008 m. kovo 27 d. Nr. T-80 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos peticijų įstatymo 6 str. 5 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldyb÷s peticijų komisiją: 

Saulius Gegieckas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s meras, komisijos pirmininkas;   

Nerijus Jokšas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus ved÷jas; 

Aleksandra Kubilickien÷ – Lietuvos Respublikos Seimo nario pad÷j÷ja-sekretor÷, Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s tarybos nar÷;      

Jovita Leščinskait÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus 

vyriausioji specialist÷; 

Petras Aleksas Virkštis – žem÷s ūkio kooperatyvo ,,Linkuvos kraštas“ pirmininkas, Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s tarybos narys. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 24 d. 

sprendimą Nr. T-165 ,,D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s peticijų komisijos sudarymo“. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                    Saulius Gegieckas 


